

AJ Bootcamp IVS

Georg Jensens Vej 6 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 87 51 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Alex Hasselager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Bootcamp IVS Georg Jensens Vej 6 E 8600 Silkeborg
	E-mail: mads@highonlife.dk
	CVR-nr.: 37 87 51 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Hasselager Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	MBP Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for personlig træning og fitness samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.557 t.kr. mod 1.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -545 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i erkendelse af den utilfredsstillende indtjening foretaget en kraftig reduktion af selskabets omkostninger, herunder lønninger.

Den fornødne likviditet er stillet til rådighed af koncernens øvrige deltagere, der således har tilkendegivet deres opbakning til selskabet.

Da denne opbakning forventes at fortsætte, så længe der er behov for det, er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Den omtalte omkostningstilpasning er nu gennemført.

Selskabets ledelse forventer herefter, at der fremover, vil kunne realiseres overskudsgivende drift. Allerede fra året 2019 budgetteres der med et overskud, der vil kunne forbedre selskabets egenkapital.

Egenkapitalen forventes at være fuldt reetableret via overskudsgivende drift indenfor 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.557.090	1.620.316
1 Personaleomkostninger	-2.230.829	-1.494.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.876</u>	<u>-22.043</u>
Resultat af primær drift	-696.615	103.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.373</u>	<u>-201</u>
Resultat før skat	-697.988	103.347
3 Skat af årets resultat	<u>153.202</u>	<u>-22.894</u>
Årets resultat	<u>-544.786</u>	<u>80.453</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.530
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	25.923
Disponeret fra overført resultat	<u>-544.786</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-544.786</u>	<u>80.453</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.705	51.581
Materielle anlægsaktiver i alt	28.705	51.581
Anlægsaktiver i alt	28.705	51.581
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	1.000
Udskudte skatteaktiver	2.796	800
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.206	0
Andre tilgodehavender	40.650	59.118
Periodeafgrænsningsposter	23.681	11.721
Tilgodehavender i alt	234.083	72.639
Likvide beholdninger	46.864	223.538
Omsætningsaktiver i alt	280.947	296.177
Aktiver i alt	309.652	347.758

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	25.923	25.923
6 Overført resultat	-467.017	77.769
Egenkapital i alt	-441.093	103.693
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.214	19.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.879	0
Selskabsskat	0	23.694
Anden gæld	222.652	200.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.745	244.065
Gældsforpligtelser i alt	750.745	244.065
Passiver i alt	309.652	347.758
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.152.037	1.438.473
Andre omkostninger til social sikring	8.647	5.365
Personaleomkostninger i øvrigt	70.145	50.887
	<u>2.230.829</u>	<u>1.494.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.373	201
	<u>1.373</u>	<u>201</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-151.206	23.694
Årets regulering af udskudt skat	-1.996	-800
	<u>-153.202</u>	<u>22.894</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	25.923	0
Henlagt af årets resultat	0	25.923
	<u>25.923</u>	<u>25.923</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	77.769	23.239
Årets overførte overskud eller underskud	-544.786	54.530
	<u>-467.017</u>	<u>77.769</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 121 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37095494 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 07:47:45Z

NEM ID 

Alex Hasselager Jensen

Direktør

På vegne af: AJ Bootcamp IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-969572420481

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-05-27 09:51:48Z

NEM ID 

Alex Hasselager Jensen

Dirigent

På vegne af: AJ Bootcamp IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-969572420481

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-05-27 09:51:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HHGB-62PCI-1BSI0-7BYDP-QUXI3-AM7TV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>